CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM ODS A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2023/04/06

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

01

02

03

04

-

-

03

03

04

10

-

-

-

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA – IV Alteração Permutativa ao Orçamento.

OA – Conta Corrente – Operações Norte 2020, POSEUR e REACT.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas Relativas à Emissão da Licença de Ruído.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas Relativas à Emissão da Licença de Ruído.

DEASDJ – Plano de Transportes Escolares para o Ano Letivo 2023/2024.

IDEM – Normas de Funcionamento – Concurso Fotográfico “Violência contra o Idoso” - Plano

Municipal para a Igualdade.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Ass. Cultural Rec. Milhais

- Freguesia de São Salvador

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2023/04/03

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues